
Contacto

Teléfono 914234558
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV/44/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2022 a
las 12:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para redacción de los requisitos BIM en los pliegos de Acuamed.

Valor estimado del contrato 14.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.908 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.800 EUR.

Clasificación CPV
71310000 - Servicios de consultoría en ingeniería y construcción.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ingreen Innovación
NIF B87964151
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.338,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 20/07/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Se producirá a través de la aceptación de la oferta realizada por parte del adjudicatario

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento interno de contratos menores de Acuamed
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AsnZAOYNmLB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009653663 |  2022-611662 | Mon, 24 Oct 2022 12:08:03:889 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27464614467471686697098775393484518134 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AsnZAOYNmLB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

